

## Enfo Oyj:n osavuositarkastus 3/2012 (1.1. – 30.9.2012)

### Osavuositarkastuksen pääkohdat

- Liikevaihto kasvoi heinä-syyskuussa 3,0 % ja oli 31,7 milj. euroa (30,8). Tammi-syyskuun liikevaihto nousi 3,9 % oli 106,1 milj. euroa (102,2).
- Liikevoitto (EBIT) kasvoi heinä-syyskuussa 64,4 % ja oli 2,7 milj. euroa (1,6). Tammi-syyskuun liikevoitto nousi 81,0 % ja oli 7,5 milj. euroa (4,1).
- Tulos ennen veroja oli heinä-syyskuussa 2,6 milj. euroa (1,5). Tammi-syyskuun tulos ennen veroja oli 6,7 milj. euroa (3,9).
- Osakekohtainen tulos heinä-syyskuussa oli 2,35 euroa (1,78). Tammi-syyskuun osakekohtainen tulos oli 6,38 euroa (4,89).
- Sijoitetun pääoman tuotto 12 kk oli 12,8 % (8,3).
- Enfo-konsernin palveluksessa oli tammi-syyskuussa keskimäärin 775 henkilöä (710). Syyskuun lopussa konsernin palveluksessa oli yhteensä 784 henkilöä (761).
- Liiketoiminnan rahavirta oli tammi-syyskuussa 2,3 (4,3).
- Yhtiö arvioi liikevaihdon yltävän edellisvuoden tasolle vuoden 2012 viimeisellä neljänneksellä. Viimeisen vuosineljänneksen liikevoitto saattaa kuitenkin jäädä edellisvuotta pienemmäksi Konsultointiliiketoiminta-alueen kertaluonteisten kustannusten vuoksi.

### Markkinat

Jatkuva epävarmuus tulevasta talouskehityksestä vaikuttaa asiakasyritysten käyttäytymiseen yhtiön päämarkkina-alueella Suomessa ja Ruotsissa. IT-palvelujen kysynnän painopisteen siirtyminen kustannussäästöjä ja tuottavuutta parantaviin hankkeisiin avaa uusia mahdollisuuksia yhtiön Ulkoistuspalvelut-liiketoiminta-alueella, mutta saattaa vähentää yhtiön tarjoamien konsultointipalvelujen kysyntää etenkin Ruotsissa.

Vuoden 2012 osalta yhtiö olettaa IT-palvelumarkkinoiden kasvavan Suomessa ja Ruotsissa 1 – 2 %.

### Konsernin liiketoiminnot

Enfo-konsernin emoyhtiö on Enfo Oyj. Enfon liiketoiminnot on jaettu kahteen erikseen raportoitavaan liiketoiminta-alueeseen, jotka ovat Tietotekniikkapalvelut ja Tiedonvälityspalvelut.

### Liiketoiminnan kehitys

Enfon Tietotekniikkapalvelujen kysyntä kotimaassa jatkui vakaana yleisen taloudellisen tilanteen luomasta epävarmuudesta huolimatta. Epävarmuus talouden kehittymisestä lisää yritysten halukkuutta kilpailuttaa palvelujaan, mikä ilmenee IT-markkinoilla vahvana hintakilpailuna. Tietotekniikkapalvelujen kilpailukyky markkinoilla näkyi mm. uusien palvelusopimusten solmimisessa. Kantaverkkoyhtiö Fingrid Oyj:n ja Enfon välinen IT-palvelusopimus uudistettiin kolmeksi vuodeksi. Sopimus sisältää mm. työasemien hallinnan 300 työasemalle, palvelinten valvonnan ja hallinnan, lähituen sekä lisäksi myös Service Desk -palvelut. Sopimuksen arvo on noin 2 miljoonaa euroa. Toimialakohtaissa ratkaisuihin liiketoiminta etenee suunnitelmien mukaisesti ja yhdistetyn viestinnän (Unified Communications) ratkaisujen kysyntä on kasvussa. Yhdistetyn viestinnän osalta uusia sopimuksia solmittiin mm. peli- ja viihdeyhtiö Rovion kanssa. Sopimus sisältää videoneuvottelupalvelut Rovion käyttöön.

Ruotsin IT-markkinoilla maailmantalouden epävarmuus näkyi raportointikauden aikana konsultointipalvelujen kysynnän hidastumisena. Asiakkaat ovat varovaisempia ja seuraavat tarkasti yleisen taloudellisen tilanteen kehitystä. Kysyntää on edelleenkin nopeasti kustannuksia laskevista ja liiketoimintaa tehostavista konsultointipalveluista kuten integraatioprojekteista sekä SAP-palveluista. Hintakilpailu markkinoilla on edelleen vahvaa. Raportointikauden aikana uusia konsultointipalvelusopimuksia allekirjoitettiin mm. öljy-yhtiö Preem AB:n, finanssialalla toimivan VolvoFinansin sekä mediayhtiö Dagens Industrin kanssa. IT-ulkoistuspalvelujen kehitystyö Ruotsissa etenee ja IT-palvelunhallintajärjestelmä MyEnfo otetaan käyttöön myös Ruotsissa. MyEnfon avulla asiakkaille voidaan tarjota laadukkaampia ja tehokkaampia IT-palveluja.

Tiedonvälityspalvelujen liiketoiminta eteni suunnitelmien mukaisesti, vaikka tiedonvälitysmarkkinoilla on havaittavissa kilpailutilanteen kiristymistä. Sähköisten palvelujen kysyntä on edelleen vahvaa ja uudet älykkään tiedonjalostuksen palvelut ovat herättäneet kiinnostusta asiakkaisissa. Markkinoilla odotetaan uusia palvelukonsepteja kasvavan tietomäärän analysoimiseksi sekä raportoimiseksi liiketoiminnan tarpeisiin. Kansallisen suoraveloituksen päättymisen vuoden kuluttua mietityttää kuluttajalaskuttajia, millä on suotuisaa vaikutusta tiedonvälityksen migraatiopalvelujen kysyntään. Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiiri (HUS) valitsi Enfon tiedonvälitysoperaattorikseen myyntilaskujen ja asiakaskirjeiden välityksessä. Sopimus kattaa lähes 1,3 miljoonaa laskua, 800 000 sivua laskuliitteitä sekä 100 000 asiakaskirjettä, jotka ovat osa HUS:n lähettämistä asiakaskirjeistä vuosittain. Sopimuksen arvo on yli 1,9 miljoonaa euroa kolmen vuoden aikana.

### Liikevaihto

Enfo-konsernin liikevaihto nousi heinä-syyskuussa 3,0 % ja oli 31,7 milj. euroa (30,8). Konsernin liikevaihto kasvoi tammi-syyskuussa 3,9 % 106,1 milj. euroon (102,1). Konsernin liikevaihdon kasvussa näkyy etenkin Tietotekniikkapalvelujen liiketoiminnan kasvu, jota vauhditti Ulkoistuspalveluliiketoiminnan kehittyminen Ruotsissa. Konsernin liikevaihdon kehitystä hidasti laitekaupan hiljentyminen sekä kiristynyt kilpailutilanne Suomen tiedonvälitysmarkkinoilla.

#### *Liikevaihdon kehitys raportointisegmenteittäin*

Milj. euroa	7-9/2012	7-9/2011	1-9/2012	1-9/2011	1-12/2011
Tietotekniikkapalvelut	24,1	22,5	82,4	77,4	109,9
Tiedonvälityspalvelut	8,3	8,9	25,5	26,5	35,2

Enfon Tietotekniikkapalveluiden liikevaihto nousi heinä-syyskuussa 7,4 % ja oli 24,1 milj. euroa (22,5). Tammi-syyskuussa Tietotekniikkapalvelujen liikevaihto kasvoi 6,4 % ja oli 82,4 milj. euroa (77,4).

Tiedonvälityspalveluiden liikevaihto laski heinä-syyskuussa 6,1 % ja oli 8,3 milj. euroa (8,9). Tammi-syyskuussa liikevaihto laski 4,0 % ja oli 25,5 milj. euroa (26,5).

### Kannattavuus

Enfo-konsernin liikevoitto kasvoi heinä-syyskuussa 64,4 % ja oli 2,7 milj. euroa, mikä on 8,5 % liikevaihdesta (1,6 milj. euroa ja 5,3 %). Kannattavuuden kasvun taustalla on viime vuonna Suomen liiketoiminnoissa toteutettujen tehostamistoimien onnistuminen. Liikevoiton kasvua heinä-syyskuussa vauhditti Tietotekniikkapalvelujen hyvä kannattavuuskehitys kotimaassa. Kasvua heikensi voimakas hintakilpailu Ruotsin IT-markkinoilla.

Konsernin liikevoitto kasvoi tammi-syyskuussa 81,0 % ja oli 7,5 milj. euroa, mikä on 7,1 % liikevaihdesta (4,1 milj. euroa ja 4,0 %). Konsernin voitto ennen veroja oli heinä-syyskuussa 2,6 milj. euroa ja 8,3 % liikevaihdesta (1,5 milj. euroa ja 4,7 %). Tammi-syyskuussa voitto ennen veroja oli 6,7 milj. euroa (3,9) ja 6,4 % liikevaihdesta (3,9 %). Konsernin nettorahoituskulut olivat heinä-syyskuussa 0,1 milj. euroa (0,2) ja tammi-syyskuussa 0,7 milj. euroa (0,2). Heinä-syyskuun tulos oli 2,0 milj. euroa ja 6,2 % liikevaihdesta (1,0 ja 3,4 %). Tammi-syyskuussa tulos oli 5,0 milj. euroa ja 4,7 % liikevaihdesta (2,9 milj. euroa ja 2,8 %).

Osakekohtainen tulos heinä-syyskuussa oli 2,35 euroa (1,78). Tammi-syyskuussa osakekohtainen tulos oli 6,38 euroa (4,89).

#### *Liikevoiton kehitys raportointisegmenteittäin*

Milj. euroa	7-9/2012	7-9/2011	1-9/2012	1-9/2011	1-12/2011
Tietotekniikkapalvelut	1,4	0,2	4,1	0,7	2,3
Tiedonvälityspalvelut	1,2	1,5	3,4	3,6	5,0

Tietotekniikkapalvelujen viime vuoden vastaavan ajankohdan tulosta rasittivat kertaluonteiset uudelleenjärjestelykulut kotimaan Ulkoistuspalvelut-liiketoiminta-alueella. Tietotekniikkapalvelujen kannattavuuden positiiviseen kehitykseen vaikuttivat Suomessa toteutetut tehostamistoimet sekä onnistuneet toimet kotimaan IT-markkinoilla. Tietotekniikkapalveluiden kannattavuuden kehitystä hidastivat Ulkoistuspalveluliiketoiminnan kehittämiskulut Ruotsissa sekä Konsultointipalveluiden kiristynyt hintakilpailutilanne.

Tiedonvälityspalveluissa liikevoitto laski heinä-syyskuussa viime vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna. Laskun taustalla on kilpailutilanteen kiristyminen kotimaan tiedonvälityspalvelumarkkinoilla.

#### **Rahoitus ja investoinnit**

Enfon nettoinvestoinnit olivat heinä-syyskuussa 0,9 milj. euroa (5,5) ja tammi-syyskuussa 2,6 milj. euroa (8,2). Investoinnit kohdistuivat pääosin rahoitusleasing-sopimuksilla hankittuihin datakeskuslaitteisiin sekä tietojärjestelmien kehityskuluihin. Yhtiön omavaraisuusaste oli syyskuun lopussa 43,9 % (42,4). Korolliset nettovelat olivat syyskuun lopussa 32,5 milj. euroa (30,0) ja nettovelkaantumisaste oli 65,4 % (68,7).

#### **Henkilöstö**

Enfo-konsernin palveluksessa oli tammi-syyskuussa keskimäärin 775 henkilöä (710). Syyskuun lopussa konsernin palveluksessa oli yhteensä 784 henkilöä (761).

Enfon Tietotekniikkapalvelujen palveluksessa oli tammi-syyskuussa keskimäärin 678 henkilöä (618) ja Tiedonvälityspalvelujen palveluksessa oli keskimäärin 73 henkilöä (75). Enfon henkilöstöstä työskenteli katsauskaudella Suomessa keskimäärin 331 (351) ja Ruotsissa 444 (359).

#### **Hallitus ja johto**

Enfo Oyj:n hallituksen puheenjohtajana toimii Webstor Oy:n toimitusjohtaja Tapio Hakakari. Muut hallituksen jäsenet ovat Lujatalo Oy:n hallituksen puheenjohtaja Hannu Isotalo, Osuuskunta KPY:n hallituksen puheenjohtaja Ossi Saksman, Korona Invest Oy:n sijoitusjohtaja Mammu Kaario sekä Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarisen listaamattomien osakesijoitusten senior salkunhoitaja Timo Kärkkäinen.

Enfo-konsernin johtoryhmän muodostivat CEO Arto Herranen, CFO Tero Kosunen (talous ja viestintä), Senior Vice President Maria Lundell (HR), Executive Vice President Nina Annila (Toimialaratkaisut), Executive Vice President Johan de Verdier (Konsultointipalvelut), Executive Vice President Osmo Wilska (Ulkoistuspalvelut), Managing Director Lars Aabol (Enfo Zystems), Managing Director Magnus Björk (Enfo Zipper), Managing Director Peter Lörincz (Enfo Zecurity), Managing Director Tero Saksman (Enfo Zender), Business Unit Director Johan Wilhelmsson (Outsourcing Sweden) ja Marketing Director Adam Ritzén.

Executive Vice President ja Enfo-konsernin varatoimitusjohtaja ruotsalainen Johan de Verdier ilmoitti 18. syyskuuta jättävänsä nykyisen tehtävänsä lokakuun 2012 lopussa. Hän jatkaa Enfossa Senior Advisorina erilaisissa liiketoiminnan kehittämissuhteissa ja Enfo Sweden AB:n hallituksen jäsenenä.

#### **Osakkeet**

Enfo Oyj:n osakkeiden kokonaismäärä oli 30.9.2012 yhteensä 589 120 osaketta. Enfolla oli syyskuun lopussa yhteensä 106 osakkeenomistajaa. Yhtiöllä on yksi osakesarja. Enfo omisti omia osakkeita syyskuun 2012 lopussa 3738 kappaletta.

Syyskuun lopulla yhtiön kymmenen suurinta omistajaa olivat Osuuskunta KPY, Pohjola Vakuutus Oy, Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen, Keskinäinen Henkivakuutusyhtiö Suomi, Enfo Oyj:n Henkilöstöraho HR, Einari Vidgrén Oy, Keskisuomalainen Oyj, Enfo Oyj, Pohjois-Savon Osuuspankki ja Hannu Isotalo Oy. Osuuskunta KPY:n omistusosuus on 81,9 %.

### **Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä**

Yhtiö arvioi liikevaihdon yltävän edellisvuoden tasolle vuoden 2012 viimeisellä neljänneksellä. Viimeisen vuosineljänneksen liikevoitto saattaa kuitenkin jäädä edellisvuotta pienemmäksi Konsultointiliiketoiminta-alueen kertaluonteisten kustannusten vuoksi.

### **Riskit ja epävarmuustekijät**

Lyhyen aikavälin riskit ja epävarmuustekijät liittyvät hintakilpailukyvyyn ylläpitoon kilpailuilla IT-palvelumarkkinoilla.

Toimialan suurimpien pohjoismaisten yritysten uudet strategiset valinnat saattavat vaikuttaa yhtiön markkina-asemaan pidemmällä aikajänteellä.

### **Katsauskauden jälkeiset tapahtumat**

Enfo Oyj ilmoitti 11. syyskuuta yhtiöittävänsä Tiedonvälityspalvelujen liiketoiminnat Enfo Zender Oy:ksi. Yhtiö on merkitty kaupparekisteriin 5.9.2012 ja toiminta on alkanut 1.10.2012.

Konsernin Kuopiossa työskentelevä henkilöstö muuttaa helmikuussa 2013 Kuopion Viestikadulle valmistuvaan toimistorakennukseen. Yhtiö on solminut asiaa koskevan vuokrasopimuksen Technopolis Oyj:n kanssa lokakuussa. Tämän lisäksi tytäryhtiö Enfo Zender Oy:llä on tuotannolliset toimitilat Kuopion Kelloniemessä.

Lars Aabol on nimitetty Executive Vice President -tehtävään Enfon Konsultointipalvelujen liiketoiminta-alueelle sekä toimitusjohtajaksi Enfo Sweden AB:hen 1. marraskuuta 2012 alkaen. Hän toimii tällä hetkellä toimitusjohtajana Enfo Zystems AB:ssa.

### **Taloustiedottamisen aikataulu vuonna 2012**

Enfo Oyj julkistaa tilinpäätöstiedotteensa 1.1.-31.12.2012 väliseltä ajalta 26. helmikuuta 2013. Vuoden 2013 taloustiedottamisen aikataulu julkaistaan kokonaisuudessaan tilinpäätöstiedotteen yhteydessä.

**Taulukot**

Tämä osavuositarkastus on laadittu noudattaen IFRS-standardien kirjaamis- ja arvostamisperiaatteita sekä vuositilinpäätöksessä 2011 julkaistuja laadintaperiaatteita, mutta 1.4.2012 alkaen yhtiö on aloittanut rahavirran suojauslaskennan soveltamisen korkoriskin suojaamiseen sekä ulkomaiseen yksikköön tehdyn nettosijoituksen suojauslaskennan soveltamisen valuuttakurssiriskiltä suojautumiseen. Rahavirran suojauksessa korkojohdannaisen realisoitumattomat arvot muutokset kirjataan laajaan tulokseen suojausrahastoon siltä osin kun suojaus on tehokas ja suojauslaskennan ehdot täyttyvät. Ulkomaiseen yksikköön tehdyn nettosijoituksen suojauksessa eri toimintavälivaiheista aiheutuvat muuntoerot kirjataan muihin laajan tuloksen eriin.

<b>Konsernin tuloslaskelma</b>					
milj. euroa	7-9/12	7-9/11	1-9/12	1-9/11	1-12/11
<b>Liikevaihto</b>	31,7	30,8	106,1	102,2	143,2
Liiketoiminnan muut tuotot	0,0	0,0	0,1	0,0	0,6
Materiaalit ja palvelut	-9,9	-11,9	-34,6	-40,4	-55,9
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-14,4	-12,3	-48,0	-42,2	-58,7
Poistot ja arvonalentumiset	-1,2	-1,1	-3,4	-3,3	-4,5
Liiketoiminnan muut kulut	-3,6	-3,9	-12,8	-12,2	-17,5
<b>Liikevoitto</b>	2,7	1,6	7,5	4,1	7,3
Rahoitustuotot	0,4	0,2	0,6	0,7	0,4
Rahoituskulut	-0,4	-0,3	-1,3	-0,9	-1,4
<b>Voitto ennen veroja</b>	2,6	1,5	6,7	3,9	6,3
Tuloverot	-0,7	-0,4	-1,7	-1,1	-1,6
<b>Katsauskauden voitto</b>	2,0	1,0	5,0	2,9	4,7
Jakautuminen					
Emoyhtiön omistajille	1,4	1,0	3,7	2,9	4,2
Määräysvallattomille omistajille	0,6		1,3		0,4
<b>Osakekohtainen tulos</b>	2,35	1,78	6,38	4,89	7,19

<b>Laaja tuloslaskelma</b>			
milj. euroa	1-9/12	1-9/11	1-12/11
<b>Katsauskauden voitto</b>	5,0	2,9	4,7
Myytavissä olevien sijoitusten arvomuutos	0,0	0,0	0,0
Nettosijoituksesta ulkomaiseen tytäryhtiöön aiheutuvat kurssierot	1,2	-0,8	0,2
Ulkomaiseen tytäryhtiöön tehdyn nettosijoituksen suojaus	0,7		
Muut muuntoerot	-0,3	-0,5	0,1
Rahavirran suojaus	-0,4		
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot	0,1	0,0	0,0
<b>Tilikauden laaja tulos</b>	6,3	1,6	4,9
Jakautuminen			
Emoyhtiön omistajille	5,0	1,6	4,5
Määräysvallattomille omistajille	1,3		0,4

<b>Konsernin tase</b>			
milj. euroa	30.9.12	30.9.11	31.12.11
<b>Varat</b>			
<b>Pitkäaikaiset varat</b>			
Aineelliset hyödykkeet	5,5	4,4	5,3
Liikearvo	66,0	61,8	63,3
Muut aineettomat hyödykkeet	3,3	2,7	4,2
Myytavissä olevat sijoitukset	0,1	0,1	0,1
Saamiset	0,1	0,1	0,1
Laskennalliset verosaamiset	0,5	0,4	0,4
Pitkäaikaiset varat yhteensä	75,4	69,6	73,3

<b>Lyhytaikaiset varat</b>			
Vaihto-omaisuus	0,5	0,3	0,3
Myyntisaamiset	25,6	22,6	28,4
Muut saamiset	4,6	2,7	3,0
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	4,2	2,9	2,3
Myytavissä olevat sijoitukset	0,0	0,0	0,0
Rahavarat	3,6	6,5	6,0
Lyhytaikaiset varat yhteensä	38,6	34,9	40,0
<b>Varat yhteensä</b>	<b>114,0</b>	<b>104,5</b>	<b>113,3</b>
<b>Oma pääoma ja velat</b>			
Osakepääoma	0,3	0,3	0,3
Ylikurssirahasto	13,3	13,3	13,3
Muut rahastot	1,5	1,8	1,8
Kertyneet voittovarot	33,3	28,3	30,3
<b>Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä</b>	<b>48,3</b>	<b>43,7</b>	<b>45,7</b>
<b>Määräysvallattomien omistajien osuus</b>	<b>1,3</b>		<b>0,4</b>
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>49,7</b>	<b>43,7</b>	<b>46,2</b>
<b>Pitkäaikaiset velat</b>			
Korolliset velat	26,4	29,5	27,5
Muut velat	3,2	2,2	3,0
Pitkäaikaiset velat yhteensä	29,6	31,7	30,5
<b>Lyhytaikaiset velat</b>			
Korolliset velat	9,7	7,0	8,2
Ostovelat	5,6	5,7	6,7
Muut velat	19,4	16,4	21,7
Lyhytaikaiset velat yhteensä	34,7	29,0	36,6
<b>Velat yhteensä</b>	<b>64,1</b>	<b>60,8</b>	<b>67,1</b>
<b>Oma pääoma ja velat yhteensä</b>	<b>114,0</b>	<b>104,5</b>	<b>113,3</b>

<b>Lyhennetty rahavirtalaskelma</b>	1-9/12	1-9/11	1-12/11
milj. euroa			
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>			
Katsauskauden voitto	5,0	2,9	4,7
Oikaisut katsauskauden voittoon	5,9	4,5	6,9
Käyttöpääoman muutos	-2,8	0,6	-0,6
Maksetut ja saadut korot	-1,4	-0,9	-1,1
Maksetut verot	-4,5	-2,7	-3,1
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>	<b>2,3</b>	<b>4,3</b>	<b>6,8</b>

<b>Investointien rahavirta</b>			
Tytäryritysten hankinta vähennettynä hankintahetken rahavaroilla		-6,2	-4,8
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-0,9	-2,2	-0,7
Ostetut liiketoiminnot			-1,7
Muiden sijoitusten muutokset	0,0	0,3	-0,2
<b>Investointien rahavirta</b>	<b>-0,9</b>	<b>-8,2</b>	<b>-7,4</b>
<b>Rahoituksen rahavirta</b>			
Lainojen muutokset	-0,7	5,9	2,5
Oman pääoman muutokset	-1,2	-2,7	-2,8
Rahoitusleasingvelkojen takaisinmaksut	-1,9	-1,1	-1,2
<b>Rahoituksen rahavirta</b>	<b>-3,8</b>	<b>2,1</b>	<b>-1,5</b>
<b>Rahavarojen muutos</b>	<b>-2,5</b>	<b>-1,7</b>	<b>-2,2</b>
Valuuttakurssimuutosten vaikutus rahavaroihin	0,1	0,0	0,0
Rahavarat katsauskauden alussa	6,0	8,1	8,1
Rahavarat katsauskauden lopussa	3,6	6,5	6,0

<b>Tunnusluvut</b>	1-9/12	1-9/11	1-12/11
Liikevaihto, Me	106,1	102,2	143,2
Liikevoitto, Me	7,5	4,1	7,3
% liikevaihdosta	7,1	4,0	5,1
Voitto ennen veroja, Me	6,7	3,9	6,3
% liikevaihdosta	6,4	3,9	4,4
Katsauskauden voitto, Me	5,0	2,9	4,7
% liikevaihdosta	4,7	2,8	3,3
Osakekohtainen tulos, eur	6,38	4,89	7,19
Sijoitetun pääoman tuotto %	12,8	8,3	9,7
Oman pääoman tuotto, %	14,0	8,7	10,2
Omavaraisuusaste, %	43,9	42,4	41,1
Nettovelkaantumisaste, %	65,4	68,7	64,4
Korolliset nettovelat, Me	32,2	30,0	29,7
Oma pääoma/osake, eur	82,1	74,2	77,6
Henkilöstö keskimäärin	775	710	727
Osakkeiden lukumäärä	589 120	589 120	589 120

	Osakepääoma	Ylikurssirahasto	Omat osakkeet	Muuntoerot	Arvonmuutosrahasto	Kertyneet voittovarot	Oma pääoma Yhteensä	Määräysvallattomien omistajien osuus	Omapääoma Yhteensä
<b>Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista</b>									
<b>Oma pääoma 1.1.2011</b>	0,3	13,3	0,0	1,9	1,6	27,8	44,9		44,9
<b>Laaja tulos</b>									
Muut laajan tuloksen erät									
Tilikauden voitto tai tappio						2,9	2,9		2,9
Nettosijoituksesta ulkomaiseen tytäryhtiöön aiheutuvat kurssierot				-0,8			-0,6		-0,6
Muut muuntoerot				-0,5			-0,5		-0,5
Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen				-1,3		2,9	1,6		1,6
<b>Liiketoimet omistajien kanssa</b>									
Osingonjako						-2,9	-2,9		-2,9
Osakeanti					0,2		0,2		0,2
Yhteensä					0,2	-2,9	-2,7		-2,7
Tilinpäätöksen muuntamisesta aiheutuvat erot				-0,1		0,1			0,0
<b>Oma pääoma 30.9.2011</b>	0,3	13,3	0,0	0,5	1,8	27,8	43,8		43,8

	Osakepääoma	Ylikurssirahasto	Omat osakkeet	Muuntoerot	Arvonmuutosrahasto	Kertyneet voittovarot	Oma pääoma Yhteensä	Määräysvallattomien omistajien osuus	Omapääoma Yhteensä
<b>Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista</b>									
<b>Oma pääoma 1.1.2012</b>	0,3	13,3	-0,1	2,1	1,8	28,2	45,7	0,4	46,2
<b>Laaja tulos</b>									
Muut laajan tuloksen erät									
Tilikauden voitto tai tappio						3,7	3,7	1,3	5,0
Nettosijoituksesta ulkomaiseen tytäryhtiöön aiheutuvat kurssierot				1,2			1,2		1,2
Nettosijoituksen suojaus				0,7			0,7		0,7
Muut muuntoerot				-0,3			-0,3		-0,3
Rahavirran suojaus					-0,4		-0,4		-0,4
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot					0,1		0,1		0,1
Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	0,0	0,0	0,0	1,6	-0,3	3,7	5,0	1,3	6,3
<b>Liiketoimet omistajien kanssa</b>									
Osingonjako						-2,1	-2,1	-0,4	-2,6
Omien osakkeiden hankinta			-0,2				-0,2		-0,2
Yhteensä	0,0	0,0	-0,2	0,0	0,0	-2,1	-2,3	-0,4	-2,8
Tilinpäätöksen muuntamisesta aiheutuvat erot						-0,1	-0,1	0,0	0,0
<b>Oma pääoma 30.9.2012</b>	0,3	13,3	-0,3	3,8	1,5	29,8	48,3	1,3	49,7



<b>Liikevaihto liiketoimintasegmenteittäin</b>	7-9/12	7-9/11	1-9/12	1-9/11	1-12/11
milj. euroa					
Tietotekniikkapalvelut	24,1	22,5	82,4	77,4	109,9
Tiedonvälityspalvelut	8,3	8,9	25,5	26,5	35,2
Eliminoinnit ja muut	-0,7	-0,6	-1,7	-1,7	-1,9
Konserni yhteensä	31,7	30,8	106,1	102,2	143,2

<b>Liikevoitto liiketoimintasegmenteittäin</b>	7-9/12	7-9/11	1-9/12	1-9/11	1-12/11
milj. euroa					
Tietotekniikkapalvelut	1,4	0,2	4,1	0,7	2,3
Tiedonvälityspalvelut	1,2	1,5	3,4	3,6	5,0
Eliminoinnit ja muut	-0,1	-0,2	0,0	-0,2	0,0
Konserni yhteensä	2,7	1,6	7,5	4,1	7,3

<b>Aineellisen käyttöomaisuuden muutokset</b>	1-9/12	1-9/11	1-12/11
milj. euroa			
Kirjanpitoarvo kauden alussa	5,2	4,1	4,1
Lisäykset	2,0	2,1	3,5
Vähennykset	0,0	-0,2	-0,2
Poistot	-1,8	-1,6	-2,1
Kurssierot	0,0	0,0	0,0
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	5,4	4,4	5,2

<b>Vakuudet ja vastuusitoumukset</b>	30.9.12	30.9.11	31.12.11
milj. euroa			
Velat, joiden vakuudeksi on annettu yrityskiinnitys tai pantti			
Rahalaitoslainat	32,2	23,5	22,4
Eläkelainat		9,7	9,7
Lainat yhteensä	32,2	33,1	32,1
Yrityskiinnitys	11,4	11,4	11,4
Tytäryhtiöosakkeet	14,8	14,8	14,8
<i>Muut vastuut</i>			
Leasingvastuut	5,4	4,5	4,5
Muut vuokravastuut	10,3	11,6	11,5
Muut vastuusitoumukset	0,2	0,1	0,1
Muut vastuut yhteensä	15,9	16,2	16,0



**Lisätietoja:** CEO Arto Herranen 044 7193 000 ja CFO Tero Kosunen 050 4441 200  
(sähköpostit muotoa [etunimi.sukunimi@enfo.fi](mailto:etunimi.sukunimi@enfo.fi)).

Enfo on pohjoismainen IT-palvelutalo ja tarjoamme IT-ulkoistusta, liiketoimintaprosessien ulkoistuspalveluja sekä IT-konsultointipalveluja asiakkaillemme Suomessa, Ruotsissa, Norjassa ja Tanskassa, jotta asiakkaamme voivat keskittyä ydinliiketoimintaansa. Vahvuutenamme on yli 45 vuoden kokemus toimivien tietotekniikkaratkaisujen ja -konseptien kehittämisestä sekä lähes 800 huippuluokan IT-ammattilaisen vankka osaaminen. Teemme liiketoimintaprosesseista helpompia, toimivampia ja tehokkaampia. Enfon liikevaihto on yli 140 miljoonaa euroa. Lisätietoa Enfosta osoitteissa [www.enfo.fi](http://www.enfo.fi) ja [www.enfo.se](http://www.enfo.se).

**Jakelu:** keskeiset tiedotusvälineet ja [www.enfo.fi](http://www.enfo.fi)

### **Enfo Oyj**

Y-tunnus: 2081212-9

Käyntiosoite: Kiveläntie 4, Kuopio

Postiosoite: PL 1582, 70461 Kuopio

Laskutusosoite: PL 5005, 70701 Kuopio

Puhelinvaihte: 020 54321

Faksi: 020 543 2355

Sähköposti: [etunimi.sukunimi@enfo.fi](mailto:etunimi.sukunimi@enfo.fi)